

Faktura Import ApS

Fabriksvej 6
4200 Slagelse
CVR-nr. 33767722

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kjerumgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faktura Import ApS
Fabriksvej 6
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33767722
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Kjerumgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwareløsninger og hermed naturligt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 33 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		100.820	86
Af- og nedskrivninger		<u>(58.691)</u>	<u>(31)</u>
Driftsresultat		42.129	55
Resultat før skat		42.129	55
Skat af årets resultat	1	<u>(9.363)</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		32.766	45
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.766</u>	<u>45</u>
		32.766	45

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		178.818	229
Immaterielle anlægsaktiver	2	178.818	229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.533	10
Materielle anlægsaktiver	3	2.533	10
Anlægsaktiver		181.351	239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.243	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.702	4
Tilgodehavende selskabsskat		0	31
Tilgodehavender		61.945	35
Likvide beholdninger		191.432	60
Omsætningsaktiver		253.377	95
Aktiver		434.728	334

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>161.536</u>	<u>129</u>
Egenkapital		<u>241.536</u>	<u>209</u>
Udskudt skat		<u>38.016</u>	<u>50</u>
Hensatte forpligtelser		<u>38.016</u>	<u>50</u>
Skyldig selskabsskat		<u>21.648</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.648</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>133.528</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.528</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser		<u>155.176</u>	<u>75</u>
Passiver		<u>434.728</u>	<u>334</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	128.770	208.770
Årets resultat	0	32.766	32.766
Egenkapital ultimo	80.000	161.536	241.536

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.648	7
Ændring af udskudt skat	(12.285)	5
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	9.363	10
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		255.454
Kostpris ultimo		255.454
Af- og nedskrivninger primo		(25.545)
Årets afskrivninger		(51.091)
Af- og nedskrivninger ultimo		(76.636)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		178.818
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.200
Kostpris ultimo		15.200
Af- og nedskrivninger primo		(5.067)
Årets afskrivninger		(7.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(12.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.533

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Web Companies Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
